sapiunt  et  conspiciunt  testimonium  veritati  perhibere,  universifcati 
vestre  igitur  tenore  presencium  intiraamus  quod  quidam  Johannes 

Lowe,  fleccher,  nuper  de  parochia  de  Lyndrigg,  nostre  diocesis, 

films '  Henrici  Lowe  de  eadem,  proub  clarissimis  documentis 
sufficientibusque  probacionibus  coram  nobis  judicialiter  productis 

exstitit  facta  fides,  quandam  Aliciam,  uxorem  Johannis  Warald  de 
eadem,  eidem  Johanni  Lowe  in  tercio  gradu  consanguinitatis 

attingentis  ipsiusque  Johannis  Lowe  tempore  baptismi  ejusdem 

compaternitatis  agentis,  pretnissis  11011  obsbanfcibus  in  amplexibus 

adulterinis  et  incestuosis  per  triennium  jam  elapsum  et  amplius 

carnaliter  cognoscendo  tenuit  et  tenet,  prolernque  nomine  Johannam 
ab  eadem  Alicia  incestuose  suscitavit,  nostram  diocesim  et  villam 

de  Lindrigge  ubi  prius  fovebant  clam  declinando  ad  villam  S. 

Johannis  Beverlaci,  ubi  vigore  privelegiorum  occasione  S.  Johannis 

et  ville  anteriicte  specialiter  excellenterque  indultorum,  in  suis 
peccatis  enormibus  satagunt  et  intendunt  pre  viribus  se  fore 

Foi.  204b.  contuendos,  statim  post  festum  Pasche  jam  transactum  se  trans- 
tulerunt  ut  veri  conjuges  et  legitimo  thoro  copulati  divino  timore 

postposito  dies  suos,  quod  dolenter  referimus,  in  peccatis  con- 
tinuare  et  peccata  peccatis  adicere  non  verentur,  ipsique  Johanni 
Warald  ad  impendendum  operas  suas  pro  reduccione  dicte  Alicie, 

uxoris  sue,  ad  frugem  melioris  vite,  Deo  annuente,  captande  indu- 
cendo  consulimus  quod  juxta  nostrum  in  hac  parte  sibi  impensum 

consilium  se  facturum  promisit,  et  ea  de  causa  aliunde  prepeditus 

Henricum  patrem  dicti  Johannis  Lowe  et  Johannem  filium  prefati 

Johannis  latorem  presencium  ad  partes  prelibatas  pro  ipsius  Alicie 

reduccione  vice  et  nomine  sui  transmittit  in  presenti.  Que  omnia 

et  singula  nobis,  ut  premissum  est,  suggesta  et  declarata  univer- 
sitati  vestre  tenore  presencium  intimamus,  etc.,  universitatem 

vestram  attente  rogantes  quatinus  prefatum  Henricum  et  Johannem 
hiis  singulis  que  prefate  Alicie  reduccionem  concernunt  divine 

pietatis  intuitu  nostrique  rogaminis  interventu  assistere  et  cum 

favore  in  hac  parte  velitis,  velitque  vestrum  quilibet  eosdem  per- 
tractare,  in  quorum  fidem  et  testimonium  presentes  literas  sigillo 
nostro  ad  causas  fecimus  communiri.  Datum  in  manerio  nostro